
UCHWAŁA NR XXIII/181/2022 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania w 2022 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Bielsku Podlaskim. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 19b ust. 1, art. 19g ust. 2, art. 19h ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1123, zm.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1610, poz. 2112, Dz. U. z 2021 r. poz. 464, poz. 1728, poz. 1940, poz. 2490) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia PSP środki finansowe w wysokości 
3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych, zero groszy) w ramach dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad udzielenia dotacji i jej rozliczenia określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Rudka, a Komendantem Powiatowym 
Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim w uzgodnieniu z Podlaskim Komendantem Wojewódzkim 
Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Rudka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C0786E-436D-498D-8D8D-551194152DC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


